廊坊凯虹包装容器有限公司  应付关联方债务 应付货款 否 2,549.67 -1,793.59 756.08

承德县顺天杏仁加工有限公司  应付关联方债务 应付货款 否 518.31 -155.61 362.7

霖霖集团有限责任公司  应付关联方债务 其他应付账款 否 30  30

关联债权债务对公司经营成果及财务状况的

影响
无

3、其他重大关联交易

无

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

四、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)

境内会计师事务所报酬（万元） 50

境内会计师事务所审计服务的连续年限 3

境内会计师事务所注册会计师姓名 邱靖之、闫磊

河北承德露露股份有限公司 2013 年度报告全文

24

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

√ 适用 □ 不适用

2013年度第一次临时股东大会通过了《公司关于聘任内部控制审计机构的议案》，聘任天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公

司2013年内部控制审计机构。

五、其他重大事项的说明

2012年10月11日本公司起诉大同绿苑饮品有限责任公司及霖霖集团有限责任公司商标侵权，

2013年4月24日河北省承德市中级人民法院作出民事判决，出具了民事判决书（2012）承民初字

第00273号，判决结果如下：

1、被告大同绿苑饮品有限责任公司立即停止侵权并赔偿原告经济损失50万元。

2、诉讼费用13800.00元，保全费5000.00元由被告大同绿苑饮品有限责任公司承担。

   河北省承德市中级人民法院判决后，被告不服判决，已向河北省高级人民法院递交上诉状，

尚未收到终审判决结果，公司将及时公告该事项进展情况。

六、公司子公司重要事项

郑州露露饮料有限公司于2010年9月28日正式设立，经营范围是饮料生产和销售，注册地址

是郑州经济技术开发区经开第十三大街东、经南六路南，法定代表人：王秋敏，注册资本：10000

万元，公司投资占该公司注册资本的100%。该公司2013年初投产，2013年公司销售收入61,040.21

万元，净利润12,248.77万元，截止2013年底总资产是 31,711.85 万元，净资产为21,871.33万

元。

河北承德露露股份有限公司 2013 年度报告全文

25

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 148,351 0.04%   -2,471 -2,471 145,880 0.04%

3、其他内资持股 148,351 0.04%   -2,471 -2,471 145,880 0.04%

   境内自然人持股 148,351 0.04%   -2,471 -2,471 145,880 0.04%

二、无限售条件股份 401,313,281 99.96%   2,471 2,471 401,315,752 99.96%

1、人民币普通股 401,313,281 99.96%   2,471 2,471 401,315,752 99.96%

三、股份总数 401,461,632 100%   0 0 401,461,632 100%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易数

量
交易终止日期

股票类

0

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

0

权证类

0

河北承德露露股份有限公司 2013 年度报告全文

26

前三年历次证券发行情况的说明

1、报告期末前三年，公司没有股票发行及衍生证券的发行情况。

2、报告期末，本公司无内部职工股。

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 16,213 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 17,643

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末持股

数量